受付番号（事務局記入欄）：

エントリーシート

　令和７年度高知市中小企業等生産性向上設備導入支援事業費補助金の申請にあたり、先端設備等導入に係る計画の認定を受けているため、下記のとおり補助金申請に係る公開抽選会にエントリーします。また、誓約事項についても同意します。

	事業所名（法人名等）

	代表者名

	事業所住所

	電話番号

	委任の有無
	有　・　無
※「有」の場合は、別添委任状の提出をお願いします。

	抽選参加者名

	申請見込み金額
	　　　　　　　　　　　　円

【誓約事項】
　・公開抽選の方法及び結果について、異議を申し立てません。
　・エントリー内容に虚偽がないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

誓約者署名：
[bookmark: _GoBack]